
UCHWAŁA NR XXXIII/263/2017
RADY GMINY TOMICE

z dnia 27 grudnia 2017 roku

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, z późn. zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832, z późn. zm.).

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje w wysokości 3,00 zł miesięcznej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na każde dziecko w rodzinie, które posiada Kartę Dużej Rodziny, 
wykazane w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a odpady komunalne 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. 1. Warunkiem skorzystania ze zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi jest złożenie przez właściciela nieruchomości nowej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, której wzór określa odrębna uchwała.

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje od pierwszego dnia miesiąca, następującego po 
miesiącu, w którym złożono wniosek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/171/2017 Rady Gminy Tomice z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują rodziny wielodzietne

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9303


		2017-12-29T18:47:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




